

# Universal Fashion Network Inc. ApS

Balticagade 11, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 47 43 14

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Peter Møller Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Universal Fashion Network Inc. ApS Balticagade 11 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 47 43 14
	Stiftet: 6. oktober 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peter Møller Sørensen, formand Jacob Møller Sørensen Per Sørensen Helle Thejl Lyngvang
<b>Direktion</b>	Jacob Møller Sørensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle og implementere software indenfor modeindustrien og mediedrift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 246 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -189 t.kr. mod -313 sidste år.

### **Kapitaltab og fortsat drift**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -189 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Ledelsen forventer at have den nødvendige likviditet til rådighed til at fortsætte driften i de kommende 12 måneder.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>246.170</b>	<b>388.083</b>
2 Personaleomkostninger	-120.370	-208.877
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>125.800</b>	<b>179.206</b>
Finansielle omkostninger	-2.072	-1.184
<b>Resultat før skat</b>	<b>123.728</b>	<b>178.022</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>123.728</b>	<b>178.022</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	123.728	178.022
<b>Disponeret i alt</b>	<b>123.728</b>	<b>178.022</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.073	26.500
Udskudte skatteaktiver		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.270
Tilgodehavender i alt		<u>22.073</u>	<u>31.770</u>
Likvide beholdninger		<u>164.260</u>	<u>114.126</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>186.333</u></b>	<b><u>145.896</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>186.333</u></b>	<b><u>145.896</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		411.694	411.694
3 Overført resultat		-601.118	-724.846
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-189.424</u></b>	<b><u>-313.152</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		264.880	312.337
Periodeafgrænsningsposter		110.877	146.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>375.757</u>	<u>459.048</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>375.757</u></b>	<b><u>459.048</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>186.333</u></b>	<b><u>145.896</u></b>
<b>1 Kapitaltab og fortsat drift</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Noter

---

### 1. Kapitaltab og fortsat drift

Egenkapitalen udgør på balancedagen -189 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Ledelsen forventer at have den nødvendige likviditet til rådighed til at fortsætte driften i de kommende 12 måneder.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	109.919	190.752
Andre omkostninger til social sikring	5.709	3.744
Personaleomkostninger i øvrigt	4.742	14.381
	<u><b>120.370</b></u>	<u><b>208.877</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-724.846	-902.868
Årets overførte resultat	123.728	178.022
	<u><b>-601.118</b></u>	<u><b>-724.846</b></u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 39 t.kr., der ikke er indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt på bygninger med årlig leje på 125 t.kr. med årlig pristalsregulering. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.